
 
 

З О Л О Ч І В С Ь К А  М І С Ь К А  Р А Д А 

Л Ь В І В С Ь К О Ї  О Б Л А С Т І 

XXV ПОЗАЧЕРГОВА СЕСІЯ VIІ  ДЕМОКРАТИЧНОГО  СКЛИКАННЯ 

Р І Ш Е Н Н Я  
 

від 20.05.2018р. №  1327 

 

Про захист прав та законних інтересів  

Золочівської громади  

 

 З метою захисту прав та законних інтересів Золочівської громади, 

керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні» від 

21.05.1997р., сесія міської ради – 

                                                    

В И Р І Ш И Л А : 

 

1. Вимагаємо в суду справедливого розгляду справи про повернення 

незаконно вилученої земельної ділянки, яка розташована на пл. Вічевій, 1 у 

власність громади. 

2. Вимагаємо у Вищої ради правосуддя негайного та об’єктивного 

розгляду дисциплінарних скарг щодо судді Золочівського районного суду 

Львівської області Володимира Сивака та судді Львівського окружного 

адміністративного суду Ірени Гулкевич. 

3. Вимагаємо у Генеральної прокуратури України зареєструвати 

кримінальне провадження та розпочати досудове розслідування відносно судді 

Золочівського районного суду Львівської області Володимира Сивака та судді 

Львівського окружного адміністративного суду Ірени Гулкевич  за вчинення 

ними дій, що містять ознаки кримінального правопорушення - постановлення 

завідомо неправосудного рішення, оскільки постанови суддів від 22.04.2017р. 

та 19.04.2016р. скасовано рішеннями апеляційних судів відповідно 04.09.2017р. 

та 22.03.2018р. 

4. Вимагаємо у Національного антикорупційного бюро України 

зареєструвати кримінальне провадження та розпочати досудове розслідування 

відносно судді Золочівського районного суду Львівської області Володимира 

Сивака та судді Львівського окружного адміністративного суду Ірени Гулкевич  

за вчинення ними дій, що містять ознаки кримінального правопорушення - 

зловживання владою, службовим становищем. 

5. Вимагаємо у Золочівського відділу поліції Головного управління 

Національної поліції у Львівській області об’єктивного та в розумні строки 

проведення досудового розслідування кримінального правопорушення, 

вчиненого Бартківим І.М. - самовільне зайняття земельної ділянки та 



невиконання судового рішення (ухвали Золочівського районного суду 

Львівської області від 17.05.2017 року).  

6. Вимагаємо у громадян Бартківа І.М. та Душніцького М.Я. демонтувати 

самочинне будівництво на пл. Вічевій, 1 та повернути незаконно забудовану 

землю Золочівській громаді. 

 

 

 

Міський голова                                       І. Гриньків 

 
 

   


